АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2022

 № 627                                 г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 09.12.2016 № 1214

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации города, имеющих своих представителей в комиссии по присуждению ежегодных премий для одаренной и талантливой молодежи города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 09.12.2016 № 1214 «Об утверждении положения о порядке назначения и выплаты ежегодных премий для одаренной и талантливой молодежи города Новошахтинска»:

1.1. В пункте 5 постановляющей части слова «Степанова А.Е.» заменить словами «Шабунина М.В.».

1.2. В приложении № 2:

1) исключить из состава комиссии по присуждению ежегодных премий для одаренной и талантливой молодежи города Новошахтинска (далее – комиссия) Степанову Анастасию Евгеньевну;

2) включить в состав комиссии Шабунину Маргариту Валерьевну – начальника отдела по работе с молодёжью Управления образования Администрации города Новошахтинска в качестве секретаря комиссии.

2. Постановление Администрации города от 27.11.2020 № 1001 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 09.12.2016                    № 1214» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования Администрации города